МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2020

№  132
пгт Нагорск

Об отмене постановления от 14.09.2020 № 127 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»
В соответствии с ч. 6 ст. 43 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Нагорского городского поселения от 14.09.2020 № 127 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава

Нагорского городского поселения

С.Ю. Исупов
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по земельным отношениям

А.В. Гребенева
Разослать: специалисту по земельным отношениям., администрации Нагорского района, прокуратура.